

# ALESTA

Grande 35M



## AZİMUT'UN YENİ AMİRAL GEMİSİ

Azımut'un İtalya'da Versilia Yachting Rendezvous'da lansmanını yaptığı teknesi Grande 35M, geçen mayıs ayında suya indi. Dış tasarımı Stefano Righini imzalı 35 metrelik teknede, bordadan tekneye alınabilen bir servis botu ve çeşitli deniz oyuncaklarını saklayacak nitelikte geniş garaj dikkat çeken ilk özelliklerden. İç tasarımı Achille Salvagni imzalı Grande 35M'de; geniş pencereler, açılır balkonlar, geniş yüzme platformu ve ana güvertedeki kullanışlı güneşlenme alanları da öne çıkan diğer unsurlar arasında. İkiz 2400 beygir MTU 16V 2000 M93 motorlarla donatılan tekne, 25,5 knot sürata çıkabiliyor.

[www.karina.com.tr](http://www.karina.com.tr)

## SANLORENZO'NUN SON GÖZDESİ



İtalyan tersane Sanlorenzo, yeni motoryatı SX88'i tanıttı. Bu yıl Cannes Yachting Festival'de lansmanı yapılacak 27 metrelik explorer tipindeki motoryatın gövdesi GRP üst binası ve karbonfiberden inşa ediliyor. İç mekânları Piero Lissoni tarafından tasarlanan tekne, tekne tercihine bağlı olarak üç farklı düzenle satışa sunulacak. Beş metrelik bir servis botu ve yanında bir de jet ski taşımaya elverişli geniş ve açık kış yapıyla dikkat çeken SX88'in alışılmadık dışındaki ön cam tasarımı da göze çarpıyor. Şimdiden altı adet satıldığı açıklanan ve maksimum 23 knot hıza çıkabileceği belirtilen teknenin deniz testleri ise ağustos ayında gerçekleştirilecek.

[www.triodeniz.com](http://www.triodeniz.com)

## 24 METRELİK MOTORLU KATAMARAN

Fransız Lagoon, tasarladığı her yeni katamaranda gözettiği güçlü ve ince çizgileri yeni modeli Lagoon Seventy 8'de bir üst seviyeye taşıyor. Gövde ve üst güverte yapısı, geniş iç mekânları markanın her klasik tasarımında olduğu gibi bu modelde de ilk göze çarpanlar. Yalın ve lüks tasarımda



ise VPLP Design ofisi, Patrick Le Quement (dış tasarım) ve Nauta Design (iç mekân tasarımı) imzaları var. 23,80 metre boy ve 11 metre genişliğe sahip Seventy 8'in Dünya lansmanının 2017 yılı içinde yapılması bekleniyor.

[www.tezmarin.com](http://www.tezmarin.com)



## CCN YATÇILIK BURGESS'İ SEÇTİ

Türk üreticiler CCN Yachting ve AES Yat, işbirliği içinde oldukları ve AES Yat'ın Tuzla'daki tersanesinde henüz yapım aşamasında olan 68 metrelik süperyat "Days" için broker olarak Burgess'i tercih etti. Days'in resmi lansmanı ise Monaco Yacht Show 2018'de yapılacak.

[www.ccnholding.com](http://www.ccnholding.com)